政府采购意向公开参考文本

河南博物院 2026年 1（至）3月

政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕  号）等有关规定，现将 河南博物院  2026年 1（至）3月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	河南博物院设施设备物业服务项目
	河南博物院位于郑州市农业路8号，占地面积10余万平方米，建筑面积7.8万平方米，主要包括主展馆、办公楼、电教楼、文保楼、东配楼、老馆集体宿舍（人民路11号院）、锅炉房等。是面向公众，集展览、收藏研究、文化交流于一体的大型公益性文化事业单位，除周一闭馆外，全年对外开放，节假日照常开放。本招标项目分为一个包，人员：22人，服务期限24个月。
	288万元
	2026年1月至3月

	2
	河南博物院主展馆保洁物业服务项目
	保洁服务范围为主展馆（不含地下室）一至四层（面积约17126平方）、四个天井院及周边廊道等，除周一闭馆外，全年对外开放，节假日照常开放。本招标项目分为一个包，人员：23人，服务期限24个月。
	285万元
	2026年1月至3月

	……

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                     河南博物院
2026年 1 月 5 日
－ 2 －
－ 1 －